ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.04.2025№371

с. Мошенское

О признании утратившим силу постановления
Администрации Мошенского муниципального района

от 15.02.2019 №74

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 15.02.2019 № 74 «Об утверждении
Порядка рассмотрения письменных обращений граждан, организации
уведомления граждан о результатах рассмотрения их обращений».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 04.04.2025 08:53
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026